k u r ie r w ars
t o ■ Poniedziałek,

ma 16 (28) Marca 1859 Roku. M 83.
nionvm a ^a.*m Oszczędności.— W tygoduiu upły-
Xia/|i,.,, ,i ° 11,1 Marca r.b . włącznie, wydano
^ San .no' vych 59; na które, tudzież na dawniejsze,
* 2 i f f n ach’. , złożono rs- 8>029 k°p; 65- Natoli K- • uczestnikom wypłacono (próez procentu za

S j j j " • » kop: 74), rs.